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KPCA Series {gf )

Inverter

TeXVIKA XOpOKTNPLOTLKAL:

TOmog Asttoupyiog

Ovopaotiki anodoon Btu/h

Wuktiki antdédoaon Btu/h

Oepuikr andédoon Btu/h

Evepyetakn KAaon Wiéng

Evepyelakn KAaon @€puavong Méong Zwvng
Evepyelakr KAaon @€puavong Ogpung Zwvng
Emoxlakog Babuog evepyetakng anodoanc (SEER) (LEn)

EmoxLakog cuvteheotng anddoong (SCOP) Méang Zwvng
(B¢ppavon)

Emoxlakog cuvteAeotng anmodoaong (SCOP) Ogpung Zwvng
(Béppavon)

Katavalwon Evépyelag kWh gtnoiwg (Ppuén)
Katavalwon Evépyelag kWh etnoiwg (B€puavaon)

Emtinedo @opuBou dB(A)Lp (H/M/L/Q) Ecwtepikng Movadag

Hxntwkn loxug Ecwtepikng Movadag dB(A)Lw (Pugn)
Emtinedo @opUBou dB(A)Lp (H) E€wteptkric Movadag
Hxntikn loxug E€wtepiknc Movadag os dB(A)Lw (P uén)
MNapoxn Aépa m3/h (YPnAn) Ecwtepikn / EEwtepikn

Alaotaoelg Eowteptkng (Y x M x B) mm
Alaotaoelg E€wtepikng povadag (Y x M x B) mm
Bdapoc Ecwtepiknc Movadag / E€wtepikric Movadog kg

ASYGO9KPCA

W/e (C/H)
9000

8500(3071~10236)
9554(3071~12966)

A++
A+
A+++
6,70

4,00
5,10

131
840

45/38/31/22
58
47
59

130/1650

270x784x224
541x663x290

8/23

XapaKTNPLOTIKA Newtoupyieg
-Evéei€n kaBaplopol diktpou -Low Ambient
-Autopatn puBpLon pong agpa -Economy
-Autopathn emovekkivnon Powerful
-Autopatn evalayn Aettoupyiog W/0 EmutAéov

-XpovoSLoKomtng UTVOU Kall
TIPOYPAUUATIOHOU
P

@europe

SN—

ASYG12KPCA
W/e (C/H)
12000
11600(3071~12625)
13000(3071~16378)
A++
A+
A++
6,30

4,10
4,90

189
853

46/40/33/22
59
49
62
630/1700

270x784x224
541x663x290
8/25

-Compact Design - Mkog 784mm Wi-Fi Ready (UTY-TFSXF2)

EyyUnon MpounBeuth: 10 xpovia yLa To GUUTLEDTH ,3 Xpovia yLla Ta UTtOAoLTTa UEPN TNG HoVASag
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KLCA Series

Inverter 79 cm

TeXVIKA XapOoKTNPLOTLKA:

TUmocg Asttoupyiag
Ovopaotikr anddoon Btu/h
Wuktikn anodoon Btu/h
Oeputkn andédoon Btu/h

ASYG18KLCA
w/e (C/H)
18000
17750(3071~18770)
21500(2050~22520)

Evepyelakn KAaon Wuéng A++
Evepyelakn KAaon Opuavong Méang Zwvng A+
Evepyelakn KAaon O€puavong Oepung Zwvng A+++
Emoxlakog Babuog evepyelakng anodoonc (SEER) (Puén) 7,20
EmoxLakog ouvteleotn g anddoong (SCOP) Méang Zwvng (Bépuavon) 4,30
EmoxLakog ouvteleotng anddoong (SCOP) Oeppurg Zwvng (B€ppavaon) 6,30
Katavalwon Evépyeloc kWh etnoiwg (P uén) 253
Katavalwon Evépyelag kWh etnoiwg (Béppavon) 1563
Emtinedo GopuBou dB(A)Lp (H/L) Ecwtepikng Movasdag 47/44/40/35
Hyxntwn loxug Ecwtepikri¢ Movadag dB(A)Lw ((uén) 60
Emtinedo GopuBou dB(A)Lp (H) E€wteptkic Movadag 50
Hxntkn loxug E€wtepikng Movadag os dB(A)Lw (P uén) 65
Mapoxn Aépa m3/h (YYnAr) Ecwteptkr / EEwtepikn 995/2265
Alaotaocelg Eowteptkng (Y x M x B) mm 293x790x249
Alacotaoelg E€wtepikng povadag (Y x M x B) mm 542x799x290
Bapog Ecwteptkng Movadag / E€wteptkrc Movadag kg 9,5/33,0
Aeltoupyieg

XapoaKTNPLOTIKA - Low Ambient

- 'Evéelén kabaplopou pidtpou - Economy

- Autopatn puBulon pong agpa - Powerful

- Autopartn emavekkivnon - Mute

- Autopoatn evaAlayn Asttoupyiag W/0 Didtpa

- XpovodLaKomTng UTVOU KOl TIPOYPOLUUATLOOU

- Aviyveuon Atapponc Wuktikol Yypou
- Mvnun 6éong nepoidwv

AN,

ASYG24KLCA
W/e (C/H)
24000

24250(3071~26270)
27300(3071~30710)

A++
A+
A+++
7,10
4,00
6,40
350
2485
51/45/38/33
64
55
65
1040/2885
293x790x249
632x799x290
9,5/38,0

- OiAtpo YYnAng Mukvotntag

ErunAéov

- Compact Design - Mrikog 790mm

@SHOEQBE EyyUnon MpopnBeuth: 10 xpovia yLa To GUUTLESTH ,3 XpovLa yla Ta UTIOAOLTTA LEPN TNG HovAadag

g



KMCC Series

i
Inverter <

TeXVIKA XapOoKTNPLOTLKAL:

Tumog Asttoupylag

Ovopaotikr arntdédoon Btu/h

Wuktik anodoon Btu/h

Oeputikn andédoon Btu/h

Evepyelakn KAdon Wueng

Evepyelakn KAdon O£ppavong Meang Zwvng

Evepyelakn KAdon Opuavong Oeppng Zwvng

ETt/KkOG BaBOuog evepyelakng anodoong (SEER) (BLuén)

Emt/k6¢ cuvteleotng amodoang (SCOP) Méaong Zwvng (B€ppavan)

ETt/k6G ouvteheotng amodoang (SCOP) Oepung Zwvng (B€puavaon)

Adlypavan I/h

Katavahwon Evépyelag kWh etnciwg (Yugn)

Katavalwon Evépyelag kWh etnoiwg (6€ppaven) Méon/Oepun

Eminedo OopuBou dB(A)Lp (H/M/L/Q) Ecwteptkic Movadag

Hxntikn loxUg Ecwtepikric Movadag dB(A)Lw (Pugn)

Entinmedo GopuPou dB(A)Lp (H) EEwtepikric Movadag

Hyntwn loxug E§wtepikrig Movadag og dB(A)Lw (Puén)

Mapoxn Aépa m3/h (YYnAn) Ecwteptkn / E€wtepikn

Alaotacelg Eowteptkng (Y x M x B) mm

Awaotaoelg E€wtepikng povadag (Y x M x B) mm

Bdapoc Eowtepikng Movadag / EEwtepiknc Movadag kg

ASYGO9KMCC
W/0 (C/H)
9000
3070-10920
3070-13650
A++
A+
A+++
7,4
4,1
5,3
1,3
118
819/343
40/34/29/20
55
46
61
700/1650
270x834x222
541x663x290
10/23

XapaKTNPLOTLKGL AeLtoupyieg

- Autopatn puBpLon pong agpa - Low Ambient

- YBPLOLKOG EVAANAKTNG - Economy

BeppodTnTog - EAdixtotng Bépuavong 10°C
- Autopatn evalhayn Asttoupylag - ABO6puPn Asttoupyia
w/0

- MeyaAn pon agpa

N,

@europe
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ASYG12KMCC

W/0 (C/H)
12000
3070-13310
3070-18100
A++
A+
A+++
7,3
4,4
5,4
1,8
163
795/347
40/35/30/20
55
50
65
700/1700

270x834x222
541x663x290

10/25

EmutAéov
- Wi-Fi Ready

ASYG14KMCC
W/0 (C/H)
14000
3070-15020
3070-20500
A++
A+
A+++
6,9
4,1
5,6
2,1
213

1367/533

43/36/30/20
57
50
65

770/1850

270x834x222
542x799x290
10/31

-'Evéelén kabaplopol diktpou

- Slim Design BaBog 22,5cm

Eyyunon MpounBeuth: 10 xpovia yLa TO GUUTILEDTH ,3 XPOVLA YL TOL UTIOAOUTO LEPN TNG HovAsag
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KMTA Series ©

Inverter P b

TEXVIKA XOLPOKTNPLOTLKAL: ASYG18KMTA ASYG24KMTA ASYG30KMTA
TUToCg Asttoupyiog W/0O (C/H) W/O (C/H) W/0O (C/H)
Ovopoaotiki andédoon Btu/h 18000 24000 27300
Wuktik amdédoon Btu/h 3070-20470 3070-28320 9895-30710
O@epuikn anodoon Btu/h 3070-29685 3070-34465 7510-37535
Evepyetakn KAdon Wiéng A++ A++ A++
Evepyelakr KAdon Opuavong Méong Zwvng A+ A+ A+
Evepyelakr KAdon Opuavong Ogpurng Zwvng A+++ A+++
Em/koc BaBuog evepyelakng anodoong (SEER) (Lvén) 7,77 7,28 6,67
Emn/ko¢ ouvteleotric anodoaong (SCOP) Méaong Zwvng 4,56 4,18 4,54
(Bepuavon)
Em/ko¢ ouvteleotric anodoaong (SCOP) Oepunc Zwvng 6,3 6,3
(Beppavon)
Advypavaon I/h 1,3 2,7 2,6
KatavaAwon Evépyelag kWh etnoiwg (Poén) 234 341 419
Katavalwon Evépyelag kWh etnoiwg (Béppavon) 1472/576 2372/836 2001/-
Méon/Oepun
Eminedo @opUBou dB(A)Lp (H/M/L/Q) EcwTePLKAG 45/40/35/29 49/40/35/29 49/44/39/33
Movadag
Hxntwn loxV¢ Eowtepikng Movadag dB(A)Lw (Poén) 60 65 65
Eninedo @opuBou dB(A)Lp (H) E€wtepikng Movadag 50 54 53
Hyntwn loxug E€wtepikng Movadag oe dB(A)Lw (Pugn) 65 67 68
Mapoxn Aépa m3/h (YbnAn) Eowtepikn / E€wtepikn 980/2346 1,170/3240 1330/3750
Alaotdoelg Eowteptkng (Y x M x B) mm 280x980x240 280x980x240 340x1150x280
Alaotdoelg E€wtepikng povasdag (Y x M x B) mm 632x799x290 716x820x315 788x940x320
Bapog Ecwteptkigc Movadoacg / EEwtepikng Movadag kg 12,5/36 12,5/42 18,5/52

XOpOKTNPLOTLKAL Nettoupyisg ErunAéov

- Autopatn puBuLon pong e A S Wi-Fi Ready

agpa ’ ’ - Economy ‘EvdeLén kabaplopol dpidtpou

) YBpL,&Koq VAAAAKTNG - AB06puPn Asttoupyia DiAtpa

Beppotntag - 'Houxn Aettoupyia ®iAtpo Anoopunong loviwv Makpdg Alapkeiag

- - MeydAn 6uapetpog €€wT/KNG Lovadag OiAtpo pe Andotaypa Katexivng Miiou

aveptotipa ®107mm

AN
europe

OM,m ,,E,Pm Eyyunon MpounBeguth: 10 xpovia yLa TO GUUIILEDTH ,3 XPOVLA YLa TOL UTIOAOUTO LEPN TNG LovAsag
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FujiTSu
KETA Series

Inverter
TeXVIKA XOPAKTNPLOTIKA:

TOmog Aettoupyioag
Ovopaotikr anodoon Btu/h

Wuktik anddoon Btu/h

Oepuikn anodoon Btu/h

Evepyelakn KAaon Woéng

Evepyelakn KAaon Oépuavong Méong Zwvng
Evepyelakn KAdon Oépuavong Oepung Zwvng
ETt/Kk6G ouvt. anmddoong (SEER) (W)

ETt/k6G ouvt. anddoong (SCOP) Méong Zwvng (O)
ETt/k6¢ ouvt. anddoong (SCOP) Ospurig Zwvng (0)
Aduypavon I/h

Kat/on Evépyetag kWh etnoiwg (W)

Kat/on Evépyelog kWh etnoiwg (©) Méon/BOepun
Eminedo GopuBou dB(A)Lp (H/M/L/Q) Eowt. Mov.
Hxntikn loxUg Ecwtepikrc Movadag dB(A)Lw (W)
Entinedo GopuBou dB(A)Lp (H) E€wt. Mov.
Hxntikn loxug E€wtepikng Movadag oe dB(A)Lw (W)
Mapoxn Aépa m3/h (YUnAn) Ecwrt./EEwr.
Awaotacelg Ecwteptkng (Y x M x B) mm

Alaotdoelc EEwtepikng povadag (Y x M x B) mm

Bdpoc Eowtepikrg Mov. / E€wteptkic Mov. kg

RN,

EUROVENT
JJCERTIFIED
PERFORMANCE
Y ———
| €co /r
_

ASYGO9KETA
ASYGO9KETA-B

W/e (C/H)
9000

8530(3070-10920)
9553(3070-13650)
A++
A+
A+++
7.40
4.10
5.30
1.3
118
819/343
40/34/29/20

55
46

61
700/1650

295x980(mAeupa toiyou 840)x230

541x663x290
11/23

T

ASYG12KETA
ASYG12KETA-B

W/0 (C/H)
12000

11600(3070-13310)
13650(3070-18085)
A++
A+
A+++
7.30
4.40
5.40
1.8
163
795/347
40/35/30/20

55
50

65
770/1700

295x980(mAeupa toiyxou 840)x230

541x663x290
11/25

@ 3952% EyyUnon MpopnBeuti): 10 xpovia yLa To GUUTLESTH ,3 XpovLa yLo Ta UTTOAOLTA PéPN TG Lovadag

N
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KGTB Series

Inverter

TeXVIKA XapaKTNPLOTIKA:

TUnog Asttoupyiag
Ovopaotikr andédoon Btu/h
Wuktikr) anodoon Btu/h

Oepuikr andédoon Btu/h

Evepyelakn KAdon Woéng
Evepyelakn KAdon @éppavong Méong Zwvng

Evepyelakn KAdon O€ppavong Oepung Zwvng

Em/kog ouvt. anodoong (SEER) (W)
Em/k6¢ ouvt. anddoong (SCOP) Méang Zwvng (©)

Em/k6¢ ouvt. anddoong (SCOP) Ospurig Zwvng ()

Aduypavon I/h
Kat/on Evépyelag kWh gtnoiwg (W)
Kat/on Evépyelag kWh etnoiwg (©) Méon/Oepun

Eninedo GopUBou dB(A)Lp (H/M/L/Q) Eowt. Mov.
Hxntkn lox0g Ecwtepikric Movadag dB(A)Lw (W)
Emninedo GopUBou dB(A)Lp (H) E§wt. Mov.

Hxntkn loxug E€wtepikric Movadag o dB(A)Lw (W)
MNapoxn Aépa m3/h (YPnAr) Ecwt./E§wt.
Alootaoelg Eowtepikng (Y x M x B) mm

Alaotdoelg E§wtepkng povadag (Y x M x B) mm
Bdpog Ecwtepikrig Mov. / E€wtepikric Mov. kg

XapaKTNPLOTIKA

- AleBntipog avBpwrivng mapouaciog
- YBpLd1kOG evOANGKTNG BepuoTnTOg

- MeydAn SLAUETPOC AVEULOTIPA

- MeydAn por aépa

- EBSopadiaiog Mpoypapatiopnog

- Autoparn emavekkivno

NN,

@europe

N

EUROVENT

QY CERTIFIED
PERFORMANCE
A

€
. ECO /
,//

ASYGO7KGTB ASYGO9KGTB
Ww/o (C/H) Ww/o (C/H)
7000 9000
6825 8500(3070-11600)
8530 9560(3070-18400)
A+++ At+++
A+++ A+++
A+++ A+++
8,52 8,52
5,12 5,11
6,4 6,5
1,0 1,3
82 103
628/268 658/275
38/33/29/19 40/34/29/19
54 55
61 61
46 46
650/1610 700/1610
270x834x215 270x834x215
542x799x290 542x799x290
10/30 10/30
Newtoupyieg
- Low Ambient
- Economy
- EAaylotng Béppavong 10°C
Dirpa

ASYG12KGTB

W/0 (C/H)
12000
11600(3070-14000)

13650(3070-20800)

A+++
A+++

A+++

8,51
5,10

6,5

1,8
140
685/290

40/35/30/19
56

65
50

700/1680
270x834x215

542x799x290
10/31

EmurtAéov
- Wi-Fi Ready

ASYG14KGTB

W/0 (C/H)
14000
14330(3070-15400)

18430(3070-21800)

A++
A+

A+++

7,11
4,31

5,6

2,1
207
1298/532

43/36/30/20
57

65
50

770/1680
270x834x215

542x799x290
10/32

- ABopuBn Aettoupyia
-'Evéelén kaBaplopol didtpou
- Slim Design BaBog 22,5cm
OiAtpo Anéopunong loviwv MakpdgAlapkeiag

Oiktpo pe Amootaypa Katexivng Mrou

EyyUnon MpounBeguti: 10 xpovia yLa To CUUTLESTH ,3 Xpovia yLo Ta UTIOAOLTTO LéPN TNG HoVASaC
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